平成 30年５月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 郡 昭夫

（コード：4401､東証第 1部）

問合せ先 法務･広報部長 影島 光

（TEL．03－4455－2803）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

  新たな経営体制により、経営基盤のさらなる強化・充実を図るものであります。

２．異動の内容

氏名 新代表者 現役職名

郡  昭夫（こおりあきお） 代表取締役会長 代表取締役社長

城詰 秀尊（しろづめひでたか） 代表取締役社長 取締役兼常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名 城詰 秀尊

生年月日 昭和 36 年（1961）年 11月 10日生

略歴 昭和 60 年（1985）年３月 横浜市立大学商学部卒業

昭和 60 年（1985）年４月 当社入社

平成 17 年（2005）年６月 当社電子材料営業部長

平成 22 年（2010）年６月 当社情報・電子材料営業部長

平成 23 年（2011）年６月 当社化学品企画部長

平成 26 年（2014）年６月 当社執行役員化学品企画部長

平成 27 年（2015）年６月 当社執行役員大阪支社長

平成 28 年（2016）年６月 当社取締役兼執行役員大阪支社長

平成 29 年（2017）年６月 当社取締役兼常務執行役員経営企画部長

            （現在に至る）

所有株式数 16,000 株（平成 30年３月末現在）

４．就任予定日

  平成 30年６月 22日

  同日開催予定の第 156回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定する

予定です。

以 上